



تاریخ
۴
آذر
۱۴۰۳
یکشنبه

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز  
خبر داد:

## آغاز طرح نوسازی و تبدیل به احسن خودروهای تاکسی فرسوده کلان شهر شیراز



سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از آغاز طرح نوسازی و تبدیل به احسن خودروهای تاکسی فرسوده توسط شهرداری کلان شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز آرش نعمتی خطاب به مالکین تاکسی های درون شهری فرسوده اظهار داشت: متقاضیان تبدیل به احسن خودرو تاکسی می توانند با شرایط طرح نوسازی خودرو جایگزین ۸۱۵ بنزینی سوخت یورو ۵ باقیمانده ۷۵۰ میلیون تومان (قیمت خودرو به روز) با تسهیلات ویژه بانکی به شرح زیر اقدام نمایند. رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز اعلام کرد: تسهیلات و اگذاری از سوی شرکت خودروسازی فردا موتورز ۳۰۰ میلیون تومان و نوع و مدت تسهیلات بانک تجارت ۲۴ ماهه با مبلغ قسط ۱۳ میلیون تومان برای

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز:

## دروازه کازرون، قدیمی ترین بازار شیراز رفتنی شد



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز با بیان اینکه بازار «دروازه کازرون» سالها است به عنوان یکی از قدیمی ترین بازارهای شیراز شناخته می شود، افزود: اکنون وقت آن رسیده که این بازار پیر جای خود را به جوانی چو بای نام بدهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز پژمان شفیعی درخصوص بازار پروتئین گفت: بازار پروتئین شیراز فرصتی مناسب برای ایجاد زنجیره ارزش افزوده و مکانی متناسب با خواست مصرف کننده نهایی است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز اضافه کرد: بازار پروتئین از اوایل دهه ۹۰ خورشیدی فرآیند ساخت آن آغاز شد اما با بروز مشکلاتی نظیر ناتوانی در تأمین اوراق مشارکت تأمین مالی با مشکلاتی همراه شد که اکنون با مدیریت شهردار شیراز بیش از ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و می تواند گامهای نخست بهره برداری را در فاز اول تجربه کند.

وی درخصوص سازوکار جابه جایی بازار دروازه کازرون به بازار پروتئین نیز تصریح کرد: جابه جایی بازار دارای ابعاد گوناگونی است که باید تمامی بخشها نظیر مسائل اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و مدیریت شهری در آن به خوبی دیده شود تا بتوان زمینه جابه جایی بازار را فراهم کرد این در حالی است که بخش قابل توجه ای از این فرآیند به صورت برون سیاری در نظر گرفته شده و با تعیین مدیریت بهره بردار زمینه توسعه این بخش نیز فراهم شده است.

شفیعی ادامه داد: در این بخش مدیریت بهره بردار مکلف است تا شرایط مذاکره با فعالین بازار دروازه کازرون را بر عهده دارد تا علاوه بر تسهیل فرآیند انتقال زمینه توسعه سایر بخشها را فراهم کند البته شهرداری شیراز با توجه به وظیفه ذاتی خود در راستای رونق بخشی بازار پروتئین تسهیلاتی برای فعالین در نظر گرفته است. درخصوص تسهیلات در

## معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده شیراز: پیاده‌روسازی معابر بر اساس استانداردها در حال اجرا است



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده شیراز گفت: پیاده‌روسازی معابر براساس استانداردها در سطح این منطقه در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیرازحمید فاموریان با اشاره به اجرای پروژه‌های مناسب سازی و پیاده‌روسازی‌های در سطح این منطقه گفت: برای سهولت در تردد شهروندان، عابرین پیاده، معلولین و افراد کم توان برخی معابر سطح منطقه نیاز به ترمیم و بازسازی پیاده رو را داشتند که با سیاست‌گذاری‌های عمرانی مدیریت شهری شیراز خیابان شهید قناعت‌پیشه شمالی و جنوبی، بلوار جانبازان و خیابان شهید بنیانی در حال مناسب سازی است و بر اساس استانداردهای صحیح معابر در بهمن ماه به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار فارس خبرداد:

## همکاری برای تقویت جایگاه دفاتر اسناد رسمی در فارس



استاندار فارس با تاکید بر اینکه برای تقویت جایگاه دفاتر اسناد رسمی در فارس در حد اختیارات قانونی همکاری خواهد کرد، افزود: هر سازمان و جایگاهی که خود را در نظام اداری و حقوقی کشور اثبات کند مورد توجه حاکمیت و مردم قرار می گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار اعضای کانون سردفتران استان سردفتران و پرسنل مجموعه ثبت اسناد و املاک را انسان‌هایی شریف و محترم عنوان کرد و گفت: قانون‌گذار اگر بخش ثبت اسناد و املاک و سردفتری را ذیل قوه قضاییه قرار داد با این منطق بود که این کار اساساً یک موضوع حقوقی است. استاندار فارس با اشاره به فلسفه وجودی ثبت اسناد و املاک، کار دفاتر اسناد رسمی را یک کار حقوقی عنوان کرد و یادآور شد فردی که صلح، هبه، اسباب انتقال، قوانین ارث، مقررات شرافت و سایر مقررات و موارد حقوقی را نداند چگونه می‌تواند سند تنظیم کند چرا که سند یک ماهیت حقوقی دارد و فردی که حقوق نداند در آن دچار اشتباه می‌شود. وی اهمیت و جایگاه دفاتر اسناد رسمی از گذشته تا امروز را مورد توجه قرار داد و ضمن تاکید بر این موضوع که اقدام سردفتران یک اقدام حاکمیتی است، از قانون تأسیس دفاتر اسناد رسمی بعنوان یکی از قوانین مهم خصوصی‌سازی در زمان خودش یاد کرد و تصریح کرد: سردفتر مسئولیتی می‌پذیرد چرا که امضای سردفتر هم اعتبار قانونی دارد و هم نزد مردم صاحب جایگاه بالایی است. امیری با تاکید بر اینکه بزرگترین ظلم، اصرار بر خطا و اشتباه است، گفت: مادامی که یک فعالیت بصورت عمیق و دقیق شناخته نشود، نمی‌توان تصمیم منطقی و درست برایش گرفت؛ برخی قوانین و مقررات که دفاتر اسناد رسمی را تحت الشعاع قرار می‌دهد باید توسط سردفتران تبیین و اثرات و تبعاتش اصلاح شود. وی با اشاره به اصول قانون‌گذاری، قانون‌نگاری و قانون‌نویسی افزود: وضع قوانین که ترجمان خواست عمومی است ابتدا باید توسط دستگاه

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز برگزار شد:

## اجرای دومین مرحله طرح تجلیل از کاسب برتر و پاکدست در شیراز



دومین مرحله طرح تجلیل از کاسب برتر و پاکدست شیراز با همکاری مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و با معرفی عبدالخالق عطار به عنوان نائوی نمونه اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز، عضو هیئت امنای این مجمع در حاشیه تجلیل از کاسب نمونه، ابراز خشنودی کرد که این طرح فرهنگی به اجرا درآمد و دومین کاسب نمونه صنف نانوایان شیراز به مردم و جامعه معرفی شد. به گفته داریوش نویدگویی این طرح با هدف شناسایی واحدهای موفق و معرفی راه و روش آنها به جوانان و تشویق تمامی فعالان صنفی به فعالیت و رقابت سالم اقتصادی و ترویج ارزش‌های معنوی در سطح بازار در دستور کار مجمع قرار گرفته است. عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با تاکید بر اهمیت معرفی کاسبان نمونه و پاکدست به شهروندان، ابراز امیدواری کرد که با ادامه این طرح، کاسبان نمونه و برتر دیگر صنف نیز به شهروندان معرفی شوند. وی اضافه کرد: ارزیابی از واحدها توسط مردم صورت می‌گیرد و شایسته‌های، برخورد مناسب با مشتریان، رعایت بهداشت و نظافت محیط کار و رعایت انصاف در معامله با مشتریان، ملاک این ارزیابی‌ها است. وی همچنین، ارتقای فرهنگ و اخلاق شهروندی، ترویج سبک زندگی ایرانی- اسلامی، الگوسازی و ترغیب کسبه به کسب رزق حلال، ارتقای فرهنگ وجدان کاری، ترویج فضایل دینی و

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

## با احداث نیروگاه خورشیدی، کشاورزان مشمول معافیت از قطع برق خواهند شد



دبیر کمیته توسعه نیروگاه‌های خورشیدی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: کشاورزان در شهرستان‌ها با احداث نیروگاه خورشیدی به میزان ۸۰ درصد از برق مصرفی خود علاوه بر معافیت از قطع برق در روزها و ساعات اوج بار، از درآمد مطمئن و پایدار برخوردار خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اسماعیل خاتمی افزود: با اتصال این نیروگاه به شبکه سراسری، امکان فروش برق تولیدی به صورت تضمینی یا عرضه آن در بورس انرژی فراهم می‌گردد. وی یادآور شد: احداث این نیروگاه‌ها علاوه بر مزایای زیست محیطی و جلوگیری از قطع برق، اثرات مثبت اقتصادی قابل توجهی برای دارندگان انشعاب برق چاه‌های کشاورزی در استان خواهد داشت؛ چرا که برق تولیدی خود را می‌توانند با قیمتی در حدود ۱۰۰ برابر خرید خود به فروش برسانند. خاتمی تصریح کرد: کشاورزان جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مدل سرمایه‌گذاری و چگونگی نحوه احداث نیروگاه خورشیدی بایستی به مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان‌ها مراجعه نمایند. مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه استان فارس یکی از استان‌های پیشتاز در حوزه ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر است، خاطرنشان کرد: این شرکت با احداث بیش از ۱۳۵۰ سامانه خورشیدی با توان ۱۱۸ مگاوات از سال ۹۵ تاکنون توانسته نقش بسزایی در گسترش فرهنگ توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان فارس ایفا کند. این مقام مسئول درباره نحوه ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در سطح



صفحه
۴
شماره
۴۰۷۱
سال
سی ام

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبرداد:

## اعلام آمادگی همکاری برای رفع موانع پیش رو پتروشیمی شیراز



رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس بر اهمیت نقش شرکت پتروشیمی شیراز در اقتصاد کشور می‌شناسید لذا خودتان پیشنهاددهنده اصلاح قانون مربوطه باشید. نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس، خاطرنشان کرد: سردفتر کاتب عدل است و به همین جهت، سندی که تنظیم می‌کنند در افکار عمومی مورد اطمینان قرار می‌گیرد. به گفته استاندار فارس دفاتر اسناد رسمی ظرفیت‌های زیادی دارند که نظام قضایی در موضوع حقوقی اندیشمندانه می‌تواند از این ظرفیت‌ها استفاده کند. امیری بر اهمیت نظام سردفتری تاکید کرد و از وجود آن در همه نقاط دنیا با عناوین و القاب مختلف سخن گفت و تصریح کرد: باید حسن عملکرد دفاتر اسناد رسمی همواره مورد توجه باشد؛ با استفاده از امکانات و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی و همچنین سندی به اقدامات کارشناسی می‌توان از عمده حل مشکلات فائق آمد. وی با تاکید بر اینکه برای تقویت جایگاه دفاتر اسناد رسمی در فارس در حد اختیارات قانونی همکاری خواهد کرد، افزود: هر سازمان و جایگاهی که خود را در نظام اداری و حقوقی کشور اثبات کند مورد توجه حاکمیت و مردم قرار می‌گیرد و این یک امر مرسوم در سراسر دنیا است. در این بازدید طی جلسه‌ای با هدف بررسی آخرین وضعیت و دستاوردهای این مجموعه صنعتی و بزرگ کشور، نقش مهمی در تأمین مواد اولیه صنایع پایین‌دستی و ارزآوری برای کشور ایفا می‌کند. این بازدید نشان از اهمیت بالای شرکت پتروشیمی شیراز در صنایع استان دارد و امید است با حمایت‌های مسئولین شاهد توسعه روزافزون این مجموعه بزرگ صنعتی باشیم.

## تفاهم‌نامه تقویت ارتباط «صنعت و دانشگاه»

### در شیراز امضا شد



تفاهم‌نامه همکاری مشترک علمی و پژوهشی بین اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس و دانشگاه شیراز منعقد و به امضای طرفین رسید و دفتر ارتباط صنعت و دانشگاه افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی در این مراسم گفت: این تفاهم‌نامه در راستای تقویت توانمندی‌ها، توسعه مزیت‌ها، فرصت‌ها و پاسخگویی به نیازها و مشکلات صنعت، معدن و تجارت با استفاده از منابع تحقیقاتی و پژوهشی دانشگاه، پژوهشکده‌ها و آزمایشگاه‌های دانشگاه شیراز منعقد شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به مفاد این تفاهم‌نامه ۱۱ ماده‌ای، خاطرنشان کرد: نظر به اهمیت پیگیری مستمر و اجرای اسناد بالادستی همچون سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و برنامه‌های توسعه، این تفاهم‌نامه در راستای استفاده بهینه از امکانات، استعدادها، ظرفیت‌ها و توانایی‌های دانشگاه شیراز برای رفع نیازهای پژوهشی، تحقیقاتی و آموزشی در حوزه‌های امور صنایع، توسعه مدیریت، معادن و صنایع معدنی، برنامه ریزی و سرمایه‌گذاری، امور اقتصادی و بازرگانی و نظارت و بازرسی و توسعه مدیریت و منابع اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس منعقد و مبادله و ابداع و نوآوری است.